4.951.760.157.141.521.099.596.496.794 пра-ивдиво-октаво-реальностей Фа-ИВДИВО Октавы 19.807.040.628.566.084.398.385.987.520 высокой пра-ивдиво-октаво-реальности
Соль-ИВДИВО Октавы
ИВДИВО территории Кубань 4.951.760.157.141.521.099.596.496.832 пра-ивдиво-октаво-реальностей
          Фа-ИВДИВО Октавы

Протокол Парадигмального Совета ИВО
подразделения ИВДИВО Кубань от 07. 06. 2023 г.

Присутствовали 19 Аватаров: Ивко Г., Бутывченко Л., Вязовская Л., Тесленко Ю., Доленко С., Максимова Г., Газзаева М., Гайковская А., Солнцева С., Райков В., Карунос Т., Оруджев А., Бугай И., Косенко Е., Гриценко Л., Каленкова В., Мошина В., Ткаченко Е., Тендюк В.
Состоялись:
1.Разработка Фа.  Аватаресса ВШС ИВО  Бутывченко Лариса
[bookmark: _GoBack]2. Рассмотрена Парадигмальная идеология подразделения

Составил ИВДИВО-секретарь Тесленко Ю.М.
Сдано ИВАС Кут Хуми 21.06.2023 г.